UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNGMẦM NON SEN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 81/TB-MNSH Hà Đông, ngày 24 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch số 147/KH-BCĐ ngày 31/03/2025 của Ban chỉ đạo tuyển sinh
quận Hà Đông về việc Tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025 -
2026;

Căn cứ kế hoạch số 80/KHTS-MNSH ngày 24/05/2025 Kế hoạch tuyển sinh năm
học 2025-2026 của trường Mầm non Sen Hồng;

Căn cứ vào chỉ tiêu được giao, trường Mầm non Sen Hồng thông báo tuyển sinh
năm học 2025-2026 như sau:

I. Đối tượng tuyển sinh:
- Đối tượng tuyển sinh là trẻ trong độ tuổi quy định (trẻ sinh năm 2020, 2021,

2022,2023) hiện đang sinh sống cùng gia đình trên địa bàn tuyến tuyển sinh của nhà
trường: TDP Kiên Quyết, Khu đất dịch vụ La Dương – La Nội (từ CL 01 đến CL15); Toà
chung cư ICID Complex; Khu C đô thị mới Lê Trọng Tấn; Khu D khu đô thị Lê Trọng Tấn
thuộc phường Dương Nội, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.vào học trường Mầm non Sen
Hồng. Nhà trường ưu tiên các cháu có hộ khẩu thường trú trước, nếu còn chỉ tiêu nhà
trường sẽ xét, tuyển các cháu có hộ khẩu tạm trú.

II. Tuyến tuyển sinh năm học 2025-2026
- TDP Kiên Quyết, Khu đất dịch vụ La Dương – La Nội (từ CL 01 đến CL15); Toà

chung cư ICID Complex; Khu C đô thị mới Lê Trọng Tấn; Khu D khu đô thị Lê Trọng Tấn
thuộc phường Dương Nội, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

III. Số lượng tuyển sinh:
Năm học 2025-2026 chỉ tiêu được giao là 710 trẻ.
- Số học sinh cũ năm học 2024-2025 chuyển lên là 506 trẻ.
- Số học sinh được tuyển mới năm học 2025-2026 là 204 trẻ, cụ thể như sau:
+ Trẻ sinh năm 2020 (5 tuổi): Tuyển mới 02 trẻ
+ Trẻ sinh năm 2021 (4 tuổi): Tuyển mới 20 trẻ
+ Trẻ sinh năm 2022 (3 tuổi): Tuyển mới 92 trẻ
+ Trẻ sinh năm 2023 (2 tuổi): Tuyển mới 90 trẻ
IV. Thời gian và hình thức tuyển sinh:
1. Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến: Đối với trẻ 5 tuổi sinh năm 2020.

- Từ ngày 04/7/2025 đến hết ngày 06/7/2025 theo đường link
https://tsdaucap.hanoi.gov.vn

2. Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp (phụ huynh mang hồ sơ đến trường)
- Từ ngày 13/07/2025 đến hết ngày 18/07/2025 (tính cả ngày thứ 7) nhà trường

tiếp nhận hồ sơ học sinh tất cả các độ tuổi; Kiểm tra đối chiếu hồ sơ học sinh, nếu đủ
và hợp lệ nhà trường làm thủ tục xét tuyển cho trẻ.

* Thời gian nhận hồ sơ:
+ Buổi sáng: từ 7h30’ đến 11h00’
+ Buổi chiều: từ 14h00’ đến 16h30’
V. Hồ sơ tuyển sinh gồm có:
- Phiếu đăng ký xét tuyển (theo mẫu của trường) đối với các trường hợp tuyển

sinh bằng hình thức trực tiếp; in phiếu trên hệ thống đối với trường hợp tuyển sinh
bằng hình thức trực tuyến.

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
VI. Địa điểm nhận hồ sơ:
- Phòng Hành chính (tầng 1) - Trường mầm non Sen Hồng – Tổ dân phố Thành

Công, Phường Dương Nội, quận Hà Đông, thành Phố Hà Nội.
Trường Mầm non Sen Hồng thông báo để phụ huynh nắm được và thực hiện

nghiêm túc những quy định trên, tạo điều kiện cho nhà trường làm tốt công tác tuyển
sinh năm học mới.

THÔNG TIN LIÊN HỆ
ĐT: 0382951181 – 0369150588

0988263158

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Hoài